
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/10/2022 11:40

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 16/10/2022 11:40

Fecha/Date: 16-oct-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 73 0:00:41,317

02º 4 CPV EL PRAT CATALANA 66 0:00:41,600

03º 3 TXANTREA NAVARRA 64 0:00:41,639

04º 5 ALMASSORA VALENCIANA 63 0:00:41,576

05º 12 CD AMAYA NAVARRA 56 0:00:43,322

06º 13 CPV RIVAS MADRILEÑA 47 0:00:43,225

07º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 36 0:00:45,105

08º 1 SAN JUAN NAVARRA 33 0:00:44,189

09º 2 CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:00:44,688

10º 10 SADA PATIN GALLEGA 5 0:00:46,726



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/10/2022 11:40

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 16/10/2022 11:40

Fecha/Date: 16-oct.-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 3 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 0:00:41,317

2º 26 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA VALENCIANA 29 0:00:41,576

3º 33 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 28 0:00:41,600

4º 9 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 27 0:00:41,639

5º 60 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 26 0:00:43,225

6º 22 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:43,322

7º 7 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 24 0:00:44,882

8º 17 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 23 0:00:45,105

9º 2 MARTÍN GARCÍA, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 0:00:43,647

10º 6 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:43,817

11º 35 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA 20 0:00:44,064 FS(1)

12º 30 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 19 0:00:44,689

13º 34 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA 18 0:00:44,017

14º 23 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:44,517

15º 59 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 16 0:00:44,917

16º 29 PEÑA GENOVILLA, PAU ALMASSORA VALENCIANA 15 0:00:44,951

17º 1 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:00:43,468

18º 21 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:44,059

19º 27 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA VALENCIANA 0:00:44,079

20º 8 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 13 0:00:44,166

21º 50 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:44,189

22º 47 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:44,205

23º 48 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:44,295

24º 51 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 9 0:00:44,688

25º 53 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 0:00:44,712

26º 20 TORRES CENTELLES, VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 7 0:00:44,717

27º 16 ALONSO CANDIAL, ALVARO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6 0:00:45,011

28º 12 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 0:00:45,175

29º 45 BENITEZ RUIZ, RUBEN SAN JUAN NAVARRA 0:00:45,580

30º 32 BERRIO PARRA, DIEGO ARMANDO CPV EL PRAT CATALANA 0:00:45,626 FS(1)

31º 57 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO CPV RIVAS MADRILEÑA 5 0:00:45,709

32º 18 MUR LAMPEREZ, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 0:00:46,112

33º 368 SALDAÑA JAIMES, FREDDY ALEXANDER CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 0:00:46,184

34º 40 PALMEIRO CASTRO, MIGUEL SADA PATIN GALLEGA 3 0:00:46,726

35º 58 MORAN CASAS, ADRIAN CPV RIVAS MADRILEÑA 0:00:46,972

36º 42 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 2 0:00:51,214



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/10/2022 12:16

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/10/2022 18:53

Fecha/Date: 16-oct-22
Prueba/Race: 3.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 7 CIUDAD TURIACIUDAD TURIA VALENCIANA 87 W(1)

02º 4 CPV EL PRATCPV EL PRAT CATALANA 78

03º 3 TXANTREA TXANTREA NAVARRA 69

04º 13 CPV RIVAS CPV RIVAS MADRILEÑA 60

05º 5 ALMASSORAALMASSORA VALENCIANA 51

06º 12 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 42

07º 11MARIANISTAS ZARAGOZAMARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 28,5

07º 2 CMP ARGANDACMP ARGANDA MADRILEÑA 28,5

09º 1 SAN JUAN SAN JUAN NAVARRA 10,5

09º 10 SADA PATIN SADA PATIN GALLEGA 10,5



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/10/2022 12:16

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/10/2022 18:53

Fecha/Date: 16-oct.-22

Prueba/Race: 3000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 3 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 W(1)

1º 4 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 29

1º 6 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 29

2º 33 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 26

2º 34 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA 26

2º 35 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA 26

3º 7 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 23

3º 8 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 23

3º 9 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 23

4º 56 FORERO CARRILLO, JURGEN LEONELCPV RIVAS MADRILEÑA 20

4º 59 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 20

4º 60 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 20

5º 26 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA VALENCIANA 17

5º 29 PEÑA GENOVILLA, PAU ALMASSORA VALENCIANA 17

5º 30 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 17

6º 21 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 14

6º 22 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 14

6º 23 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 14

7º 17 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 9,5

7º 18 MUR LAMPEREZ, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 9,5

7º 20 TORRES CENTELLES, VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 9,5

7º 51 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 9,5

7º 53 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 9,5

7º 368 SALDAÑA JAIMES, FREDDY ALEXANDERCMP ARGANDA MADRILEÑA 9,5

9º 47 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 3,5

9º 48 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 3,5

9º 50 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 3,5

9º 37 DE DIEGO LOPEZ, MARIO SADA PATIN GALLEGA 3,5

9º 40 PALMEIRO CASTRO, MIGUEL SADA PATIN GALLEGA 3,5

9º 42 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 3,5



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:1ªDIVISION MASCULINO
PUNTOS / POINTS
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TODAS 28-may 28-may 29-may 02-jul 02-jul 03-jul 03-jul 24-sep 24-sep 25-sep 15-oct 15-oct 16-oct 16-oct

Orden EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOSELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSC.RELOJ EQUIPOS PUNTOS SPRINT SPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 500 10000 2000 100 10000 412 5000 1000 10000 300 1000 10000 500 3000 GENERALGralTotal

1º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 78 76 78 67 74 78 78 69 72 61 69 69 73 87 1029

2º 4 CPV EL PRAT CATALANA 87 59 69 52 49 77 87 87 72 78 69 69 66 78 999

3º 3 TXANTREA NAVARRA 69 61 87 77 56 58 42 42 44 57 53 58 64 69 837

4º 12 CD AMAYA NAVARRA 60 62 60 23 64 49 51 78 45 52 38 48 56 42 728

5º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 33 37 6 54 59 31 60 51 43 42 47 49 36 28,5 576,5

6º 13 CPV RIVAS MADRILEÑA 15 12 33 45 35 26 69 33 38 45 49 54 47 60 561

7º 5 ALMASSORA VALENCIANA 6 36 51 58 30 46 6 15 20 54 57 37 63 51 530

8º 10 SADA PATIN GALLEGA 51 47 24 27 39 34 28,5 60 61 27 33 26 5 10,5 473

9º 1 SAN JUAN NAVARRA 42 28 42 33 29 23 15 24 43 35 27 39 33 10,5 423,5

10º 2 CMP ARGANDA MADRILEÑA 24 47 15 29 30 43 28,5 6 27 14 23 15 21 28,5 351


